
Renseriet, Kolstadgt. 17, bare 8 minutter fra vårt gamle sted...

Renseriet har også andre konserter – følg med på hjemmesidene.

For mer info: send en mail til Nye Skalder –

post@nyeskalder.no

Følg med på nettsidene for siste nytt og endringer:

nyeskalder.no

Tegninger og layout: rauset.no

er en klubb med låtskrivere fra den nye norske visebølgen. 
Vi har klart å lage et spennede, alternativt musikkmiljø. 

 Hver uke har vi trubadurkveld på Renseriet, Kolstadgt. 17 ved 
Tøyensenteret (to min. fra T-banen). Etter konsertene har vi Åpen 
Scene hvor alle som vil, kan spille et par låter hver.

 Vi arrangerer kurs og seminarer for våre medlemmer og andre 
interesserte 

 Vi samarbeider med kunstnere fra andre kunstformer og musikk-
tradisjoner, noe som er med på å gi nye impulser og å skape nye 
idéer. 

 Vi bidrar til at flere får muligheten til å utvikle seg som artister, tekst-
forfattere eller komponister. 

 Mange unge som lager viser har gjerne bein i andre musikalske 
leire. Om du primært synger eller spiller pop, rock, jazz eller annet, 
men likevel spiller, lager eller synger viser, ønsker vi deg hjertelig 
velkommen – det er få retninger som ikke har vært innom! 



Nye Skalder våren 2004:
Tor 22.01 Trond Henriksen 
 Country, rock & ballader. Han stiller med en katalog 

av egne låter og med seg på scenen har han Einar 
Viken på elgitar & kor, Lars Birkelund – trommer 
& kor, Hasse Bjørnstad på bass & kor 

Tor 29.01  Halvor Lillo-Stenberg 
 Halvor Lillo-Stenberg er glad i rytmisk gitarkomp, 

åpne akkorder, John Martyn og Neil Young. Han 
spiller også i bandet Mannen på Trappa, som nylig 
var å høre på Elm Street. Nå stiller han med kasse-
gitar og egne låter.

Tor 05.02  Ingrid Mohr Trio
 Trioen består av Ingrid Mohr, gitar og sang, Erling 

Teig, bass og Rune Larsen, trommer. Ingrid Mohr 
skriver all musikken selv, som kan karakteriseres 
som en hybrid mellom Julian Bream, Kate Bush og 
Gipsy Kings. Trioen jobber nå mot en ny CD og noe 
av det vil bli fremført på konserten. 

Tor 12.02  Ola Nordskar 
 er en veteran i norsk visemiljø. Han maner fram 

dystre visjoner om depresjon, begjær og fortapelse. 
Tekstene sier noe om hvor hardt det er å være mann. 
Ola legger i disse dager siste hånd på på sin nye 
plate.

Tor 19.02  Viseklubben REO 
 En artig gjeng fra Oslo som samles med ujamne 

mellomrom til krokspell og musikkmoro. De vil pre-
sentere et knippe muntre og godmodige viser.

Tor 27.02  Øystein Wingaard Wolf 
 En instutisjon i Oslos kulturverden. Han lever og 

skriver på byens barer og kafeer der han møter folk 
og fe. Nå aktuell med ny plate «Rop ikke på kat-
ten». Med seg har han Terje Hansen på gitar.

Tor 04.03  Trispann 
 spiller folkemusikk fra Telemark og Østerdalen, men 

henter òg inn musikk fra svenske kilder. Repertoa-
ret består av stev, kveding, vuggeviser og religiøse 
folkeviser. Trioen består av Åsmund Reistad på 
kontrabass, mandola, sang og gitar, med Aasmund 
Nordstoga og Linn Korssjøen på vokal.

Tor 11.03  Bjarne Træen 
 var med å starte Nye Skalder. Han er en aktiv vise-

artist og bystander til livets mer realistiske sider. 
Bjarne spiller og synger med stor energi og ekspre-
sjon. Smyg på danseskoene, snør igjen lisseslipset 
og la deg forføre av smektende visemusikk...    

Tor 18.03  Richard Burgess
 er aktiv i Fredrikstads visemiljø med trioen Foghorn 

som spiller «maritim folkemusikk». Han ga i 1981 
ut LP’n «Landskap Med To Figurer» sammen med 
Øyvind Rauset og spilte konserter med Bitgitte 
Grimstad. Synger på engelsk og norsk, med både 
gitar og akkordeon. 

Tor 25.03  Oslo Radio Orkester 
 Groovy populærjazz fra rør-radioens dager – med 

en liten smule tranistor... (Avlyst pga. manglende 
konsertlokale)

Tor 01.04  Tune Divers
  (Avlyst pga. manglende konsertlokale)

Tor 15.04  Astrid Kvalbein 
& Kabaret-kameratane 

  (Avlyst pga. manglende konsertlokale)

Tor 22.04  FOLQUE
 Gruppa som innførte folkrocken til Norge, ga ut 11 

album, spilte på Kalvøya og Hortenfestivalen. 20 
år etter at de ble nedlagt gjenoppstår de på Nye 
Skalder! Jenn Mortensen, Lars Helljesen, Morten 
Bing og Øyvind Rauset fra den gamle gruppa, med 
Truls Tambs-Lyche på bass.

Tor 06.05  Chriss Voll 
  (Utsatt pga. manglende konsertlokale)

Søn 09.05  Mads Oppegaard
 spiller en uhellig blanding av bluegrass, kupønk og 

rockabilly. Bandet består av Lars Birkelund på 
trommer, Torbjørn Holte, bass og Øyvind Rauset 
på fele.

Tor 13.05  Hege Helene Bålsrød 
  (Avlyst pga. manglende konsertlokale)

Tor 20.05  Haddy Jatou N’jie 
 Haddy Jatou N’Jie (uttales jatto njai) synger egne lå-

ter med varm blues via viser til skitten cabaret. Hun 
har med seg Helga på piano, Torbjørn på bass og 
Øyvind på fele. Selv spiller hun gitar og synger.

Tor 27.05  Øyvind Rauset 
 Felespilleren fra Folque og Ym:Stammen ga ut CD’n 

«13 Umulige Danser» i 1992, og har siden jobbet 
med musikk for TV (bl.a. «Ut i Naturen»-vignetten). 
Nr. 1 på Østlandstoppen hele desember og januar 
sammen med Mads Oppegaard. Med seg har han 
Oslo Radio-Orkester, en iPod, og andre nye skalder.

Tor 03.06  Core   
 En annerledes og forførende opplevelse. Core er 

en orginal viseartist med et helt særpreget uttrykk 
– tenk Shakespeare møter Andy Warhol!

Tor 10.06  Mírele
 Et band som fremfører jødisk og arabisk 

musikk. Mírele består av Miriam Segal, vokal, 
Georg Michael Reiss, klarinett, Solfrid Molland, 
piano og trekkspill, Helge Ellingsen, kontrabass.

Tor 17.06  Sommeravslutning
 med Åpen Scene hele kvelden

og utdeling av Nye Skalder-prisen.

Følg med på nyeskalder.no for endringer og 
oppdateringer i programmet!


